
 
 
 
 
 

Portaria da Presidência 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, 

no Uso de suas atribuições e da 

competência que lhe foi delegada pela 

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99, 

 

RESOLVE: 

 

1.0 – PROPÓSITO 

 
Formalizar a constituição da Subcomissão de Acompanhamento da Avaliação de Desempenho dos 
servidores localizados na PRESIDÊNCIA, referente ao período avaliativo de outubro/2009 a 
setembro/2010, em atendimento ao disposto no Decreto nº 7.133, de 19 de março de 2010. 
 
 

2.0 – OBJETIVO 
          
 
        COMPOSIÇÃO: 

        MEMBROS INDICADOS: 

MATRÍCULA NOME COMPLETO CARGO 

0464126 SILVANIA IACOVINO 
DANTAS 

ASSISTENTE TÉCNICO 
DE GESTÃO DE 
SAÚDE 

1556158 MARIANA BORGES 
MEDEIROS 

ANALISTA DE GESTÃO 
EM SAÚDE 

0461958 JOSE  DAMASCENO  
FERNANDES 

ANALISTA DE GESTÃO 
EM SAÚDE 

 

   Número 
                                  408/2010-PR 

   Entrada em vigor 
 

   De 
02 

   Folha 
01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 

08/10/2010 
 

    Altera 
 
 

   Cancela 
 



 
 
 
 
 

Portaria da Presidência 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

MEMBRO ELEITO: 

MATRÍCULA NOME COMPLETO CARGO 
0465326 RAFAEL SAMMARTINO 

SENISE 
ANALISTA DE 
GESTÃO EM SAÚDE 

 

MEMBRO SUPLENTE INDICADO: 

MATRÍCULA NOME COMPLETO CARGO 
1360235 ALEX SANTOS PRINCIPE ANALISTA DE GESTÃO 

EM SAÚDE 

  

MEMBRO SUPLENTE ELEITO: 

MATRÍCULA NOME COMPLETO CARGO 

6463729 DEISE LUCI ALVES 
ANALISTA DE GESTÃO 
EM SAÚDE 

 
 
 

3.0 – VIGÊNCIA 

 

A presente Portaria tem vigência a partir de 08/10/2010. 

 

 

 

   Número 
                                  412/2010-PR 

   Entrada em vigor 
 

   De 
05 

   Folha 
02 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 

08/10/2010 
 

    Altera 
 
 

   Cancela 
 

   Número 
                                  408/2010-PR 

   Entrada em vigor 
 

   De 
02 

   Folha 
02 


